P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J A M B E I R O
R. CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 - CEP 12.270-000 - JAMBEIRO - SP

TEL / FAX : (012) 3978-2600       Email: licitacao.jambeiro@uol.com.br

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O município de Jambeiro torna público, para conhecimento, que o Pregão

010/2020, visando o Registro de Preços para eventual aquisição futura e

parcelada de carnes e embutidos, realizada em 11 de março de 2020, às

08hs, foi considerado REVOGADA, por falhas no sistema do pregão.

Jambeiro, 04 de agosto de 2020 – Carlos Alberto de Souza – Prefeito

Municipal.